
                                                         SUSTENIA S.R.L. 

                     Sede: via Marzocchi 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

                                        Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                                Numero di Codice Fiscale  

              e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

                                                                   *****  

 

                    DETERMINAZIONE N. 72/21 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: nuovo modello organizzativo e nuovo mansionario aziendale. 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

PREMESSO 

- che Sustenia s.r.l. è una società in controllo pubblico, cosiddetta “in house”, ai 

sensi dell’art. 16 del d.lgs. 19 agosto 2016, n. 175 e s.m.i.; 

- che per migliorare l’organizzazione delle attività aziendali è necessario 

ridisegnare il modello organizzativo interno e approvare un nuovo mansionario 

che meglio definisca le attività e le responsabilità del personale; 

CONSIDERATO 

I poteri che la legge e lo statuto sociale attribuiscono all’Amministratore Unico; 

DETERMINA 

1. Di approvare e adottare il nuovo Modello Organizzativo aziendale così come 

schematicamente rappresentato dall’allegato A), quale parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione; 

2. Di approvare e adottare il nuovo Mansionario aziendale, costituito dall’allegato B) 

quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

3. Di confermare nella mansione di Responsabile tecnico (Direzione tecnica) di 

Sustenia s.r.l. il Sig. Andrea Morisi. 

4. Il nuovo modello organizzativo e il nuovo mansionario hanno effetto dal 01 gennaio 

2022. 

San Giovanni in Persiceto, 29 dicembre 2021. 

                                                                                       L’Amministratore Unico 

                                                                                         F.to Vladimiro Longhi 


